



23	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
24А, 25А(24А)	Сторож-вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет
26	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
27	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
28	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
30	Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
31А, 32А(31А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйством  
(должность)

  
(подпись)

Максимова Екатерина Михайловна  
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

  
(подпись)

Груничева Ирина Петровна  
(ФИО)

14.11.2016  
(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

  
(подпись)

Барсукова Ольга  
Рапиленва  
(ФИО)

09.08.2016  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Рева Юлия Юрьевна  
(ФИО)

14.11.2016  
(дата)

Педагог-валеолог  
(должность)

  
(подпись)

Авхадиева Фирюза  
Рашитовна  
(ФИО)

14.11.2016  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

521

  
(подпись)

Паустовский Сергей  
Владимирович  
(ФИО)

30.06.2016  
(дата)

(№ в реестре экспертов)